
Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 13 décembre 2015 à : ST VICTOR

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
ROCHUT Clémentine ASPTT MONTLUCON 2002 EPREUVE VALIDEE

DAUGERON Lise-Marie ASPTT MONTLUCON 2004 EPREUVE VALIDEE

DESMAZIÈRES Pascaline ASPTT MONTLUCON 2000 EPREUVE VALIDEE

BILLOUX Louna LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE VALIDEE

GRASSI Angeline LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE VALIDEE

ROUFFET Lily LA CANTALIENNE AURILLAC 2003 EPREUVE VALIDEE

ISSARTIER Celia LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE VALIDEE

OLIVIER Romane LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE VALIDEE

GUILLET Enora LA CANTALIENNE AURILLAC 2000 EPREUVE VALIDEE

DESSAPT Emma SA THIERS 2005 EPREUVE VALIDEE

BRISSAY Elisa SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE VALIDEE

LEGOUEIX Ninon SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE VALIDEE

MARTIN Zoé SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE VALIDEE

ERNOULT Sixtine SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE NON VALIDEE

BAC Celia LA CANTALIENNE AURILLAC 2001



Synchro d'Argent Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 13 décembre 2015 à :  

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 FAURE Nicaury LA CANTALIENNE AURILLAC 1998 EPREUVE VALIDEE 6,000

2 DIAFERIA Joséphine LA CANTALIENNE AURILLAC 1999 EPREUVE VALIDEE 5,700

3 TAHARI Noemie SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE VALIDEE 5,667

3 THONIER Soline SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE VALIDEE 5,667

3 TRIBOULET Laura SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE VALIDEE 5,667

6 BOILE Cathy SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE VALIDEE 5,633

6 TRIBOULET Cassy SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE VALIDEE 5,633

8 GARCEAU Maëlle SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE VALIDEE 5,533

9 GAUCHE FORNONI Lou SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE VALIDEE 5,500

9 GOLAY Pauline SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE VALIDEE 5,500

9 GOMEZ Lucie US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE 5,500

12 TAVET Aldanna US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

12 BACON Alexandrine US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

14 RIBEIRO Elise SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,233

15 PATRIER--RIQUET Jade US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 0,000

16 LOPEZ Astrée SYNCHRO RIOM 2005



Synchro d'Argent Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 13 décembre 2015 à :  

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 FERNANDEZ Maëlia US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,833

2 DIAFERIA Joséphine LA CANTALIENNE AURILLAC 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,700

2 LEDUC Priya SA THIERS 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,700

2 BACON Alexandrine US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,700

5 JOUVET Clemence US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,567

6 RIBEIRO Elise SYNCHRO RIOM 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,533

6 GARCEAU Maëlle SYNCHRO RIOM 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,533

8 FOLTYN Loane VICHY-DOME SYNCHRO 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,700

9 THERRIAUD Alice VICHY-DOME SYNCHRO 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

10 TAHARI Noemie SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

10 BOILE Cathy SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

12 BOUDET Alice US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

13 FAURE Nicaury LA CANTALIENNE AURILLAC 1998 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

14 TRIBOULET Cassy SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,333



Synchro d'Argent Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 13 décembre 2015 à :  

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 TAVET Aldanna US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,900

2 MERCIER Sarah ASPTT MONTLUCON 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,800

2 MAUBROU Justine US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,800

4 MALACHER Anne-Eva SYNCHRO RIOM 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,733

5 PAILLERET Eugenie ASPTT MONTLUCON 1998 VALIDATION PARTIELLE 5,567

5 JOUVET Clemence US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,567

7 TANTOT Anais SA THIERS 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,700

8 ROSSIGNOL Lea SYNCHRO RIOM 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,633

9 BACON Alexandrine US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,600

10 GOMEZ Lucie US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,567

10 FOLTYN Loane VICHY-DOME SYNCHRO 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,567

12 JUGE Zoé SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,500

13 CORREIA Solène SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

14 BRIGAUD Suzon SA THIERS 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,333

15 THERRIAUD Alice VICHY-DOME SYNCHRO 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

16 FERNANDEZ Maëlia US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

17 PATRIER--RIQUET Jade US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 4,833



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 13 décembre 2015 à :  

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 TAVET Aldanna US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 5,733 5,600 5,700 5,600 11,258

2 JUGE Zoé SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE VALIDEE 5,533 5,633 5,633 5,767 11,242

3 JOUVET Clemence US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 5,700 5,567 5,600 5,567 11,225

4 BACON Alexandrine US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,733 5,667 5,667 11,217

5 PANTEL Fanny US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 5,500 5,667 5,667 5,667 11,142

5 AGUIAR Marine SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,667 5,533 5,600 11,142

7 TRIBOULET Laura SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE VALIDEE 5,500 5,600 5,800 5,633 11,133

8 PATRIER--RIQUET Jade US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,667 5,600 5,667 5,700 11,083

9 MALACHER Anne-Eva SYNCHRO RIOM 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,633 5,800 5,500 5,533 11,000

10 THONIER Soline SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,533 5,567 5,533 5,500 10,983

11 CORREIA Solène SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,500 5,567 5,600 5,533 10,867

12 GOUDRON Nina SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 5,433 5,500 5,433 10,858

13 GOMEZ Lucie US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,300 5,600 5,533 5,267 10,833

14 BOUDET Alice US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,233 5,367 5,300 5,300 10,700

15 RIBEIRO Emma SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,300 5,600 5,433 10,667

AUVERGNE



Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 13 décembre 2015 à : ST VICTOR

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
RIBEAU Marina ASPTT MONTLUCON 2000 VALIDATION PARTIELLE

ARNAUD Léa ASPTT MONTLUCON 2004 VALIDATION PARTIELLE

MORET Manon LA CANTALIENNE AURILLAC 2004 VALIDATION PARTIELLE

SAIZOU Maelle SYNCHRO RIOM 2004 VALIDATION PARTIELLE

GARCIA Luna SYNCHRO RIOM 2004 VALIDATION PARTIELLE

ESPARGILIERE Zora US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE

ALBERO Manon US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

LINXE Emilie US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

MIALLIER Lola US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

GOMEZ Coline US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

BERTHELOT Lea ASPTT MONTLUCON 2000 EPREUVE NON VALIDEE

DAUGERON Lise-Marie ASPTT MONTLUCON 2004 EPREUVE NON VALIDEE

LAZARO Mastewal ASPTT MONTLUCON 2003 EPREUVE NON VALIDEE

BILLOUX Louna LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE

ESTRADE Laura LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE

GRASSI Angeline LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE

GUILLET Enora LA CANTALIENNE AURILLAC 2000 EPREUVE NON VALIDEE

OLIVIER Romane LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE

ACKNIN Clemence SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE

MARTIN Zoé SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE

MEISSONNIER Lisa SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE

LENOIR Morgane SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE

MARIE Margaux SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 13 décembre 2015 à : ST VICTOR

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
DESMAZIÈRES Pascaline ASPTT MONTLUCON 2000 VALIDATION PARTIELLE

ROUFFET Lily LA CANTALIENNE AURILLAC 2003 VALIDATION PARTIELLE

ISSARTIER Celia LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 VALIDATION PARTIELLE

GRASSI Angeline LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 VALIDATION PARTIELLE

PACHON Fanny US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE

RODERT Solène US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

BEGON Florelle US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

GOMEZ Coline US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

LINXE Emilie US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

ESPARGILIERE Zora US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE

MIALLIER Lola US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

DUPONT Marie-Lou US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE

AFONSO Ilona US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

ALBERO Manon US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

PAROT Manon US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE



Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE

limite impression limite impression

Passé le: 13 décembre 2015 à : ST VICTOR

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
LAZARO Mastewal ASPTT MONTLUCON 2003 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

DESMAZIERES Lisa ASPTT MONTLUCON 2002

ALARCON Louane US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

AMOUROUX Romane ASPTT MONTLUCON 2003 EPREUVE VALIDEE N A A A

TAMISIER Floriane LA CANTALIENNE AURILLAC 1997 EPREUVE NON VALIDEE N N A A

ARNAUD Léa ASPTT MONTLUCON 2004 EPREUVE NON VALIDEE N N A A

DIBILLY Amandine US VIC-LE-COMTE NATATION 2000 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

DAUGERON Lise-Marie ASPTT MONTLUCON 2004 EPREUVE NON VALIDEE A A N N

OBAL Océane US VIC-LE-COMTE NATATION 2000 EPREUVE VALIDEE A A A A

BERTHELOT Lea ASPTT MONTLUCON 2000 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

SALSON Oceane LA CANTALIENNE AURILLAC 2000 EPREUVE VALIDEE A A A N

RIBEAU Marina ASPTT MONTLUCON 2000 EPREUVE NON VALIDEE N A N A

MORET Manon LA CANTALIENNE AURILLAC 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

LARPIN Ines ASPTT MONTLUCON 2003 EPREUVE VALIDEE A A A N

GAILLAC Anna LA CANTALIENNE AURILLAC 2003 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

GEORGES Léa US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE A A A N



Synchro d'Or Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 13 décembre 2015 à : LONGUES

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 KOENIG Valentine VICHY-DOME SYNCHRO 2001 EPREUVE VALIDEE 6,267

2 LORIEUX Cassandre VICHY-DOME SYNCHRO 1999 EPREUVE VALIDEE 6,233

3 BARNICHON Azenor VICHY-DOME SYNCHRO 2001 EPREUVE VALIDEE 6,100

4 ORAISON Mylene VICHY-DOME SYNCHRO 2003 EPREUVE VALIDEE 6,000



Synchro d'Or Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 13 décembre 2015 à : LONGUES

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LORIEUX Cassandre VICHY-DOME SYNCHRO 1999 VALIDATION PARTIELLE 6,367

2 BARNICHON Azenor VICHY-DOME SYNCHRO 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,300

3 KOENIG Valentine VICHY-DOME SYNCHRO 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,267

4 ORAISON Mylene VICHY-DOME SYNCHRO 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,133



Synchro d'Or Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 13 décembre 2015 à : LONGUES

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LORIEUX Cassandre VICHY-DOME SYNCHRO 1999 VALIDATION PARTIELLE 6,433

2 ORAISON Mylene VICHY-DOME SYNCHRO 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,167

3 BARNICHON Azenor VICHY-DOME SYNCHRO 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,067

3 KOENIG Valentine VICHY-DOME SYNCHRO 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,067


